
13.14

BEZPEČNÉ SKLADOVÁNÍ NA PRACOVIŠTI

TERÉNNÍ 
STANOVIŠTĚ 
119-01 

Řekli jste nám. A my jsme poslechli. Společně jsme vyvinuli vůbec nejlepší terénní stanoviště. 
Nové vlastnosti, které poskytují ještě větší zabezpečení a odolnost. Nové příslušenství pro udržování 
pořádku. Nyní je tedy vaše nová kancelář na pracovišti připravena k práci. Navzdory počasí. 
Pro každou situaci, která nastane.

Standardní vlastnosti
Zabezpečení

A. Zamykací systém WATCHMAN® 5 je opatřen tlustými dvojitými západkami a svisle upevněným 
zapuštěným zámkem, který odolává odvrtání, vypáčení a řezání díky své vynikající odolnosti proti 
manipulaci a počasí.

B. Panty trezorového typu pro velké zatížení. Spodní dvířka lícují s tělem skříně pro maximální 
odolnost proti vypáčení.

C. Uzamykatelná ukládací skříňka s proudovou průchodkou chrání cennosti i při otevřeném terénním 
stanovišti. Zamyká se i v otevřené poloze.

Odolnost

D. Dvě plynové pružiny pro hladké zvednutí jednou rukou. Jednu pružinu lze zaaretovat v její poloze.
Produktivita

E. Čtyřcestné sáně umožňují přístup z kterékoli strany, což usnadňuje a urychluje přepravu. 
Kolečka se dodávají jako příslušenství.

F. Nastavitelné a vyjímatelné dělené police vám umožní organizovat rychlé ukládání vašich věcí.

A

B

C

D

E

F



13.15

1510

762 1524

965

BEZPEČNÉ SKLADOVÁNÍ NA PRACOVIŠTI

Klasická bedna

• Systém dvou zámků.

• Šikmý horní kryt umožňuje snadný přístup k obsahu.

• Pevně přivařená zabudovaná miska.

Katalogové 
č.

Č. 
modelu

Rozměry (mm) Kapacita Hmotnost 
(kg)Délka Hloubka Výška 1 m3

41698 119-01 1524 1118 2096 3,42 308

Katalogové 
č.

Č. 
modelu

Rozměry (mm) Kapacita Hmotnost 
(kg)Délka Hloubka Výška 1 Výška 2 m3

28451 3068 1524 762 965 1510 0,88 102


